РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ муниципального  образования

"РАДИЩЕВСКИЙ  РАЙОН" Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е

25     декабря   2013 года                              р.п. Радищево                                       № 7/ 46
О внесении  изменения  в Прогнозный   план

приватизации    имущества,   находящегося в
собственности муниципального образования

«Радищевский    район»     на       2014      год,

утверждённый  решением  Совета  депутатов

муниципального образования «Радищевский
район» Ульяновской области  от   21.11.2013

№ 5/15

          В соответствии с   Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации  государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области, Положением   о   порядке  владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Радищевский район», утверждённым решением Совета депутатов муниципального образования «Радищевский район» от 19.12.2005 № 9/70, Совет депутатов муниципального образования «Радищевский район» решил:

            1. Внести  в Прогнозный план приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Радищевский район» на 2014 год утверждённый решением Совета депутатов муниципального образования  «Радищевский район» Ульяновской области  от 21.11.2013 №  5/15  (далее- решение) следующее  изменение:
           1) дополнить   Приложение  к решению строкой 2 следующего содержания:
	2.
	Здание  бани

Ульяновская область, р.п. Радищево, ул. Кооперативная, дом 56а
	I квартал
	аукцион

           2.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования), но не ранее 01 января 2014 года.
           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету и экономической политике А.Ю. Васильева.
Глава муниципального образования

«Радищевский район»                                                                      В.Н. Родионов